
UCHWAŁA NR XXI/191/2020 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2020- 2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713/ oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 b i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r. poz. 869/ Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

᠆ w Uchwale Nr XIV/147/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032; 

᠆ w Uchwale Nr XVII/159/2020 Rady Gminy lisków z dnia 24 marca 2020 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032; 

᠆ w Uchwale Nr XVIII/167/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2032; 

᠆ w Uchwale Nr XIX/178/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2032: wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ § 1 otrzymuje brzmienie: "Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lisków obejmującą: 
Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały." 

 

2/§ 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 1



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 1



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 2



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 3



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 4



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 5



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 6



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 7



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 8



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 9



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 1



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 2



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 3



Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 4



Objaśnienia przyjętych wartości

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lisków na lata 2020 - 2032 dostosowuje się do
postanowień zawartych w Uchwale Nr XXI/190/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 30
września 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

W załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć”

Wprowadza się przedsięwzięcie:

0. Na podstawie pozytywnie zwerfikowanego wniosku o przyznanie pomocy przez
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego na operację typu
"Gospodarka wodno - ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii"
objetego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pn.
„Poprawa funkcjonalności i bezpieczeństwa użytkowania systemu wodno -
kanalizacyjnego Gminy Lisków”. Przedsięwzięcie ma na celu poprawę
funkcjonalności sieci wodociągowej oraz udoskonalenie technologii przesyłu i
oczyszczania ścieków; Okres realizacji zadania 2020 - 2021 rok. Limit wydatków
386.605,00 zł, z tego w 2020 roku 16.605,00 zł i w 2021 roku 370.000,00 zł;

W związku z powyższym, zwiększa się w 2021 roku plan dochodów o planowane
środki dofinansowania na realizację zadania o kwotę 183.372,00 zł.

Id: 9119E19C-2AB6-42B3-8170-E15BA81EEF02. Podpisany Strona 1




